
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

14.11.2019                                          г. Котовск                                            № 1509 

 

 

О создании рабочей группы по вопросам, связанным с оказанием 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства 

на территории города Котовска Тамбовской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в 

целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства на территории города Котовска Тамбовской области, 

администрация города постановляет: 

1. Создать рабочую группу по вопросам, связанным с оказанием 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства 

на территории города Котовска Тамбовской области, в составе согласно 

приложению № 1. 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по вопросам, связанным с 

оказанием имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства на территории города Котовска Тамбовской области, 

согласно приложению № 2. 

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету 

«Наш вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru и на официальном 

сайте администрации города в информационно–телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава города        А.М. Плахотников 

http://www.top68.ru/

